○家

令和 6年 6月吉日

保護者各位

柏市立柏第六小学校ＰＴＡ

会  長  磯川 純一

学年部長  舘山 葉子

ウェブベルマークご協力のお願い

皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。一昨年

より従来のベルマークの回収は終了し、「ウェブベルマーク」活動へ完全移行いたしました。ウェブベルマー

ク活動で貯まったポイントにつきましては、昨年度までに貯まったポイントと合わせてこれまで同様、学校

行事に必要な備品購入にあてさせていただきます。備品購入の際には、改めてご報告いたします。

柏第六小の教育環境がより一層充実しますよう、是非ご協力をお願いいたします。

【ウェブベルマークとは？】

ウェブベルマークのホームページを経由してネットショッピングすると、ショップ独自のポイントにプラ

スして、指定した学校にベルマークのポイントが貯まるというサービスです。貯まったウェブベルマークポ

イントは、１ポイント１円として、ウェブベルマーク協会から学校の「ベルマーク預金」に自動加算され、

特定の手続きなしに利用できます。

初回のみ、登録が必要です。その際に、柏第六小学校を指定すれば、あとはウェブベルマークの登録 ID

でログインして利用するだけです。ウェブベルマークはパソコンまたはスマートフォンなどからご利用いた

だけます。

【登録方法】

① ウェブベルマークのホームページにアクセスし、TOP ページにある「マイページ登録」ボタンをタッ

プします。

② メールアドレスを入力します。

③ 「ウェブベルマーク会員規約」を確認して、「同意ボタン」にチェックをいれ「本人確認メールを送信

する」のボタンを押します。

④ 登録したメードアドレスに届いた URLにアクセスします。

⑤ 支援する学校の登録に「柏第六小学校」を指定して登録完了です。

ウェブベルマークのサイトを経由しないでショッピングした場合は、ウェブベルマークポイントは加算

されませんので、ご注意ください。

ウェブベルマーク活動に

ご協力をよろしくお願いします。